様式第４８（第８８条関係）
	※整理番号

	※受理年月日
	    年    月    日

液化石油ガス設備工事届書
                                                                  　　    年    月    日
    石川県知事　殿
                                            氏名又は名称
                                            及び法人にあっ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ては代表者氏名

                                            住      所
　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３８条の３の規定により、次のとおり届け出ます。
	工事に係る供給設備又
は消費設備の所在地

	当該設備の所有者又は
占有者の氏名又は名称

	当該設備の使用目的

	貯蔵設備の貯蔵能力
	                              （        Ｋｇ貯槽×      基）
                        Ｋｇ  （        Ｋｇ容器×      本）

	工事の内容
	１  供給設備
    の新設
	２供給設備変更

	（１）供給管
      延長
	（２）貯蔵設備
      位置変更
	（３）貯蔵能力
      増加

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
  （備考）１  この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
          ２  ※印の項は記載しないこと。
設備工事明細
１  当該液化石油ガス設備工事を行った事業所

	工事事業開始届
	年  月  日

	届出番号
	            －第          号

	名称

	所在地

	電話番号

２(1)工事発注者

	名称

	所在地

	電話番号

  (2)工事をした施設（液化石油ガス法施行規則第８６条による種類）

	名称

	種類

３  液化石油ガス販売事業者（予定）

	名称

	登録番号

	所在地

	電話番号

４  工事完成年月日

	着工年月日
	    　　　  年    月    日

	完成年月日
	    　　    年    月    日

	供給開始年月日
	    　　    年    月頃（予定）

５  工事に従事した液化石油ガス設備士

	 eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(免状,　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(交付都道府県名,　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(交付年月日,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(番号,　　　　　)

	１

	２

	３

	４

６  地下室に係る供給管に設けた緊急遮断装置等（省令第１８条第２１号関係）

	  地下室等    ・特定地下街        緊急遮断装置    ・監視室内における供給管の遮断

	有
	              ・特定地下室
	無

	  の種類      ・ eq \o\ad(その他,　　　　　)        の種類          ・貯蔵設備ごとのバルブ遮断

７  ガス漏れ警報器設置状況

	 eq \o\ad(種類,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(メーカー,　　　　　　　　)
	取付必要個数
	取付個数
	 eq \o\ad(取付場所,　　　　　　　)

	（１） eq \o\ad(一体型,　　　　　　　)

	（２）室外ブザー付き

	（３）集中監視盤付き

	（４）メータ連動式

	（５）ﾊﾞﾙｸﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ内

８  供給設備
  （１－２）容器設置状況（貯蔵能力が１ｔ未満の場合）

	貯蔵能力
	      ㎏  容  器×    本＝        ㎏
	容器防食措置
	良　　　　・　　　　否

	貯蔵庫の有無
	有　　　　・　　　　無
	障壁の材料

	火気との距離
	                    ｍ  （基準２ｍ）
	換気孔
	      cm×      cm×      ｹ 所

	40℃以下の措置
	良　　　　・　　　　否
	屋根等の材料
	スレート、その他(                 )

	転倒、転落
防止措置
	良　　　　・　　　　否
（  鎖掛け、その他                    ）
	警戒標の取付
	有(        ｹ 所 )・　　無

	消火器
	能力単位 A-    B-    、            本

  （２） eq \o\ad(集合装置,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(材料,　　　　　)

	 eq \o\ad(口径,　　　　　)
	      ～
	防食措置

  （３） eq \o\ad(気化装置,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(メーカー,　　　　　)

	 eq \o\ad(能力,　　　　　)

	 eq \o\ad(型式,　　　　　)

	 eq \o\ad(加熱方式,　　　　　)
	  温    水、  電    熱、  そ  の  他、

  （４） eq \o\ad(調整器,　　　　　　　)

	メーカー
	形    式
	  容  量
(kw ･㎏/h)
	製造年月日
（年月）
	入口圧力
(MPA･㎏/c㎡)
	出口圧力
(kPa ･mm/aq)
	閉塞圧力
(kPa ･mm/aq)
	器具入口圧力
(kPa ･mm/aq)

  （５）対震自動ガス遮断装置

	有  ・  無
	メ－カ－

	型    式

  （６）ガス漏れ警報器連動ガス遮断装置

	有  ・  無
	メ－カ－

	型    式

  （７） eq \o\ad(供給管,　　　　　　　)

	埋 設 部
	有  （深さ：       cm  ～         cm）、無
	材 料
	直    管

	 eq \o\ad(継手類,　　　　)

	防食措置
	露出部

	絶縁継手
	有（           ｶ 所）・　　無

	埋設部
	 eq \o\ad(直管,　　　　)

	ガスメータ
 eq \o\ad(入口側,　　　　　)
 eq \o\ad(閉止弁,　　　　　)
	有（           ｶ 所）・　　無

	 eq \o\ad(継手類,　　　　)

	損傷防止措置
	有  （    伸縮継手  、  継手可撓性  、  金属フレキ  、  その他                    ） ・　　　無

	地盤面上供給管「危険標識」
	有  、  無
	貯蔵能力500kg 以上の供給管「ドレン抜き」
	有　　・　　無

	一の供給設備により二以上の消費設備に供給する場合は、供給を中断することなく交換できる設備の有無
	有　　・　　無

  （８） eq \o\ad(ガスメータ,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(メーカー,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(容量,　　　　　　　　)
	               ｍ３/hr

	 eq \o\ad(型式,　　　　　　　　)

	ガス漏れ警報器連動遮断の有無
	有　　・　　無

	マイコン機能の有無
	有（  Ⅱ  、Ｓ  、その他（                            ））  ・　　  無

	耐震遮断機能の有無
	有  ・  無

９  消費設備
  （１） eq \o\ad(配管,　　　　　　　)

	埋設部
	有  （深さ：    cm  ～      cm）・　無
	  材
  料
	直    管

	 eq \o\ad(継手類,　　　　)

	防食措置
	 eq \o\ad(露出部,　　　　　　)

	絶縁継手
	有（      ｶ 所）・　　 無

	 eq \o\ad(埋設部,　　　　　　)
	 eq \o\ad(直管,　　　　)

	 eq \o\ad(継手類,　　　　)

	損傷防止措置
	有  （    伸縮継手  、  継手可撓性  、  金属フレキ  、  その他              ） ・　　 無

  （２） eq \o\ad(燃焼器具,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(ｶﾞｽﾃｰﾌﾞﾙ,　　　　　)
	 eq \o\ad(炊飯器,　　　　　)
	小型湯沸器
	大型湯沸器
	 eq \o\ad(風呂釜,　　　　　)
	    口ｺﾝﾛ

	  総      計

	台    数
  （台）

	 eq \o\ad(消費量,　　　　)
( kw )

(㎏/hr)

	  給    排    気
	 eq \o\ad(大型湯沸器,　　　　　　　)
	  CF  FE  BF  FF  RF
	 eq \o\ad(風呂釜,　　　　　　　)
	  CF  FE  BF  FF  RF

	  eq \o\ad(区分,　　　　　)
	給気
	材質
	逆風
止め
	有効
面積
	交差
	先端
屋外
	障害
物等
	防鳥
等
	高さ
	接続
部分
	凝縮
水等
	耐食
性
	隙間
	排気
扇
	フー
ド

	  eq \o\ad(大型湯沸器,　　　　　　　)

	  eq \o\ad(風呂釜,　　　　　　　)

	  eq \o\ad(小型湯沸器,　　　　　　　)
	給  気

	排  気

１０  気密試験
	 eq \o\ad(圧力区分,　　　　　　)
	 eq \o\ad(基準圧力,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(実施圧力,　　　　　　)
	保持時間
	 eq \o\ad(圧力区分,　　　　　　)
	 eq \o\ad(基準圧力,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(実施圧力,　　　　　　)
	保持時間

	 eq \o\ad(高圧部,　　　　　　)
	1.8 MPa
18㎏/c㎡以上
	       MPa

      ㎏/c㎡
	      分
	 eq \o\ad(中圧部,　　　　　　)
	0.15～ 0.2 MPa
1.5～2.0kg/c㎡
	       MPa

      kg/c㎡
	      分

	 eq \o\ad(低圧部,　　　　　　)
	8.4 ～ 10 kPa
840～1,000mm/aq
	       kPa

      mm/aq
	      分